

FACTURĂ FISCALĂ
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ

Seria, Nr.
Серия, №



EAC000546981



Formular tipizat
Anexa 1 la Ordinul Ministerului Finanțelor al Republicii Moldova
nr.118 din 28 august 2011
Типовая форма
Приложение 1 к приказу Министерства Финансов Республики Молдова
№ 118 от 28 августа 2017

Data eliberării /data livrării 26.08.2022 / 26.08.2022
Дата выписки /дата поставки

număr:
номер

data:
дата

9. Transportator
Перевозчик

c.f./ nr.TVA /
ф.к./ код НДС

Furnizor: PULTUSK INVEST S.R.L., SEC.CENTRU Veronica Micle nr.1 bl.1 of.2
Поставщик

c.f./ nr.TVA 1014606001999 /
ф.к./ код НДС 7401063

Cumpărător/beneficiar: PRIMARIA ORASULUI CRICOVA, OR.CRICOVA Chisinaului nr.90
Покупатель/получатель

c.f./ nr.TVA 1007601010183 /
ф.к./ код НДС

Delegație seria _____ număr _____ data _____ delegatul _____
Доверенность серия _____ номер _____ дата _____ делегированный _____

4. Documente anexate
Прилагаемые документы

Punct încărcare
Пункт погрузки

6. Punct descărcare
Пункт разгрузки

7. Redirițjări
Переадресовки

10.1 numirea mărfurilor/activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii/activului Наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива.	10.2 Unitate de măsură единица измерения	10.3 Cantitatea mărfurilor/activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	10.4 Preț unitar fără TVA, lei Цена единицы без НДС, леев	10.5 Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, леев	10.6 Cota TVA,% Ставка НДС, %	10.7 Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, леев	10.8 Valoarea mărfurilor/activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, леев	10.9 Altă informație Другая информация	10.10 Tip ambalaj Тип упаковки	10.11 Număr locuri Количество мест	10.12 Masa brută, ton Масса брутто, тонн
Carate a strazii Minerilor din Cricova mun.Chisinau	serv	1	190826.57	190826,57	20	38165,31	228991,88				
TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)				190826,57	X	38165,31	228991,88	X	X	X	0,0

Permis eliberarea: director FIODOR NEPOTU
Отпуск зрешил: _____

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 26.08.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele (serviciile): director FIODOR NEPOTU
Сдал товары/активы (услуги)

Aplicată semnătura electronică de către Furnizor\Применена электронная подпись Поставщика 26.08.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Принял товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Predat mărfurile/activele intermediarul (transportatorul):
Сдал товары/активы посредник (перевозчик)

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Primit mărfurile/activele (serviciile) cumpărătorul/beneficiarul:
Принял товары/активы (услуги) покупатель/получатель
director VALENTIN GUTAN

Aplicată semnătura electronică de către Cumpărător\Применена электронная подпись Покупателя 29.08.2022

Funcția, numele, prenumele, semnătura \ Должность, фамилия, имя, подпись

Antreprenor "PULTUSK-INVEST" SRL
(denumirea)

Investitor Primaria or. Cricova
(denumirea)

Obiect *Lucrari de reparatie a strazii Minerilor din
or. Cricova, mun. Chisinau*

Valoarea lucrarilor executate **228 991,88 Lei**

Proces - verbal
de receptie a lucrarilor executate
pe **august** an **2022**

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pregatire				
		1.1. Desfacerea trotuarului				
1	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din beton h=5,0cm)	m2	510,000 ✓	25,35 25,35 ✓	12 928,50 12 928,50
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (elemente dn betom de la demolare) cu bolovani, cu pietre	t	63,750 ✓	72,15 72,15 ✓	4 599,60 4 599,60
3	TsI50A3	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	63,750 ✓	19,00 0,00 ✓	1 211,25 0,00
4	TsC51C	Lucrari la descarcare	100 m3	0,255 ✓	202,16 24,75 ✓	51,55 6,31
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Demolarea bordurilor din beton plus fundatia din beton, borduri 1034 m)	100 m3	0,931 ✓	1 526,44 0,00 ✓	1 421,12 0,00

1	2	3	4	5	6	7
6	TsI50A3	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	117,500 ✓	19,00 0,00 ✓	2 232,50 0,00
7	TsC51C	Lucrari la descarcare	100 m3	0,470 ✓	202,06 24,74 ✓	94,97 11,63
8	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3	56,870 ✓	300,10 222,30 ✓	17 066,58 12 642,18
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	0,570 ✓	1 526,46 0,00 ✓	870,08 0,00
10	TsI50A3	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	142,180 ✓	19,00 0,00 ✓	2 701,50 0,00
11	TsC51C	Lucrari la descarcare	100 m3	0,570 ✓	202,44 24,75 ✓	115,39 14,11
		<i>Total</i>	Lei			43 293,04
		Total capitol: Inclusiv salariu				43 293,04 30 202,33
		<i>Total</i>	Lei			43 293,04
		Total capitol: Inclusiv salariu				43 293,04 30 202,33
		2. Trotuar				
12	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - formarea cavatei sub bordure	100 m3	0,300 ✓	1 526,40 0,00 ✓	457,92 0,00
13	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3	5,000 ✓	209,95 209,95 ✓	1 049,75 1 049,75

1	2	3	4	5	6	7
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta - adaugarea piatra sparta LA30 fr. 16-32mm sub bordure mari si mici Hmed-5cm	m3	10,000 ✓	490,65 64,35 ✓	4 906,50 643,50
15	DE10E	Borduri prefabricate din beton, (bordure de dimensiuni 100x30x15 cm, pe fundatie de beton C12/15XF2)	m	230,000 ✓	248,99 44,20 ✓	57 267,70 10 166,00
		<i>Total</i>	Lei			63 681,87
		Total capitol: Inclusiv salariu				63 681,87 11 859,25
		3. Supralargirea drumului pentru parcare auto				
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - formarea cavatei sub bordure	100 m3	0,600 ✓	1 526,40 0,00 ✓	915,84 0,00
17	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	105,000 ✓	19,00 0,00 ✓	1 995,00 0,00
18	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,600 ✓	192,40 23,40 ✓	115,44 14,04
19	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip h=10cm	m3	20,000 ✓	452,17 74,75 ✓	9 043,40 1 495,00
20	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (piatra sparta fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010, h=0.20m)	m3	40,000 ✓	612,30 107,25 ✓	24 492,00 4 290,00

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>	Lei			36 561,68
		Total capitol: Inclusiv salariu				36 561,68 5 799,04
		4. Refacerea transeelor dupa realizarea retelelor de canalizare				
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - decaparea stratului de acoperire h=10cm	100 m3	0,500	1 526,40 0,00	763,20 0,00
22	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t	87,210	19,00 0,00	1 657,00 0,00
23	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3	0,500	192,60 23,40	96,30 11,70
24	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip h=10cm	m3	15,000	452,17 74,75	6 782,55 1 121,25
25	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (piatra sparta fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010, h=0.20m)	m3	29,500	612,31 107,25	18 063,11 3 163,88
		<i>Total</i>	Lei			27 362,16
		Total capitol: Inclusiv salariu				27 362,16 4 296,83

	Total	Lei	170 898,75
	Asigurari sociale	24 %	12 517,79
	Total		183 416,54
	Cheltuieli de regie	2 %	3 668,33

1	2	3	4	5	6	7
		Total				187 084,87
		Beneficiu de deviz	2 %			3 741,70
		Total				190 826,57
		TVA	20 %			38 165,31
		TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu				228 991,88
						52 157,45

INTOCMIT:

APROBAT:

Antreprenor general (subantreprenor)

Investitor

"PULTUSK-INVEST" SRL

Primaria or. Cricova

(denumirea)

(denumirea)

Director

F. NEPOTU

Primar

V. GUȚAN

(funcția, numele, prenumele, semnătura)

(funcția, numele, prenumele, semnătura)



Diriginte de șantier

Ghenadie Bolboceanu

Responsabil tehnic

Petru Morari



**Lucrari de reparatie a strazii
Minerilor din or. Cricova, mun.
Chisinau**

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

**Borderou de resurse № 2-1-6
Str. Minerilor - 6985 m2**

Valoarea de deviz 228 991,88 Lei

Intocmit in prețuri curente 24.06.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
Total borderou de resurse № 2-1-6:						

Manopera :

1.	7123010010200	Betonist	h-om	119,427	65,00	7 762,76
2.	7129020012800	Pavator	h-om	272,225	65,00	17 694,63
3.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	136,802	65,00	8 892,14
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	273,968	65,00	17 807,92
Total manopera						52 157,45

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta 16-32 mm	m3	14,109	300,00	4 232,70
2.	1411122201672	Piatra sparta 32-63 mm	m3	84,721	300,00	25 416,30
3.	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	11,510	300,00	3 453,00
4.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,300	240,00	552,00
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	45,885	240,00	11 012,40
6.	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	805,000	2,30	1 851,50
7.	2663102100015	Beton clasa C12/15	m3	12,190	1 200,00	14 628,00
8.	2666122800284	Bordura beton BR100.30.15	m	231,150	130,00	30 049,50
9.	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	18,545	15,00	278,18
10.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	4,224	15,00	63,36
11.	4100126202818	Apa	m3	1,000	15,00	15,00
Total materiale de construcții						91 551,94

Utilaje de construcții:

1.	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	4,200	190,00	798,00
2.	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	16,492	210,00	3 463,32
3.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	8,530	40,00	341,20
4.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	19,741	350,00	6 909,35
5.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	13,838	320,00	4 428,16
6.	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,983	420,00	412,86
7.	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	16,492	35,00	577,22

8.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	39,189	250,00	9 797,25
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	1,848	250,00	462,00
Total utilaje de construcții						27 189,36

Total	Lei	170 898,75
Asigurari sociale	24 %	12 517,79
Total		183 416,54
Cheltuieli de regie	2 %	3 668,33
Total		187 084,87
Beneficiu de deviz	2 %	3 741,70
Total		190 826,57
TVA	20 %	38 165,31

Total deviz:

228 991,88

Intocmit

Director

F. NEPOTU

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

Primar

V. GUTAN

(funcția, semnătura, numele, prenumele)



Obiect Lucrari de reparatie a strazii Minerilor Investitor Primaria or. Cricova
din or. Cricova, mun. Chisinau

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de pregatire				
		1.1. Desfacerea trotuarului				
1	RpDB36A	Desfacerea trotuarelor din dale de beton sau bazalt si borduri din piatra sau de beton orice dimensiuni, asezate pe beton (dale din beton h=5,0cm)	m2			25,35
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3900	65,00	25,35
2	TsH92B	Incarcarea in auto sol (elemente dn betom de la demolare) cu bolovani, cu pietre	t			72,15
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	65,00	72,15
3	TsI50A3	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
4	TsC51C	Lucrari la descarcare	100 m3			202,16
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	65,00	24,75
	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	0,0050	300,00	1,18
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	420,00	176,24
5	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. (Demolarea bordurilor din beton plus fundatia din beton, borduri 1034 m)	100 m3			1 526,44
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	320,00	1 526,44
6	TsI50A3	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
7	TsC51C	Lucrari la descarcare	100 m3			202,06
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	65,00	24,74
	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	0,0050	300,00	1,28
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	420,00	176,04
8	RpCB18F	Demolarea betoanelor vechi cu mijloace mecanice, beton simplu	m3			300,10
	7123010010200	Betonist	h-om	2,1000	65,00	136,50
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	1,3200	65,00	85,80
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0500	15,00	0,75
	2912340002509	Motocompresor mobil de aer de joasa presiune, debit 4,0 - 5,9 mc/min	h-ut	0,2900	210,00	60,90
	2952270003370	Ciocan pneumatic 8-15 kg	h-ut	0,2900	35,00	10,15
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	40,00	6,00
9	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			1 526,46
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	320,00	1 526,46
10	TsI50A3	Transportarea cu autobasculanta de 5 t la	t			19,00

1	2	3	4	5	6	7
		distanța de 3 km				0,00
11	3410540000006 TsC51C	Autobasculanta-5t Lucrari la descarcare	h-ut 100 m3	0,0760	250,00	19,00 202,44
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3800	65,00	24,75
	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	0,0050	300,00	1,58
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4200	420,00	176,11
		2. Trotuar				
12	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - formarea cavatei sub bordure	100 m3			1 526,40 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	320,00	1 526,40
13	TsA20C	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren tare	m3			209,95 209,95
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,2300	65,00	209,95
14	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta - adaugarea pietra sparta LA30 fr. 16-32mm sub bordure mari si mici Hmed-5cm	m3			490,65 64,35
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,9900	65,00	64,35
	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	1,1500	300,00	345,00
	4100126202818	Apa	m3	0,1000	15,00	1,50
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	0,4200	190,00	79,80
15	DE10E	Borduri prefabricate din beton, (bordure de dimensiuni 100x30x15 cm, pe fundatie de beton C12/15XF2)	m			248,99 44,20
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,1700	65,00	11,05
	7129020012800	Pavator	h-om	0,5100	65,00	33,15
	2663102100015	Beton clasa C12/15	m3	0,0530	1 200,00	63,60
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	3,5000	2,30	8,05
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0100	240,00	2,40
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0060	15,00	0,09
	2666122800284	Bordura beton BR100.30.15	m	1,0050	130,00	130,65
		3. Supralargirea drumului pentru parcare auto				
16	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - formarea cavatei sub bordure	100 m3			1 526,40 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	320,00	1 526,40
17	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
18	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			192,40 23,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	65,00	23,40
	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	0,0040	300,00	1,00
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,00
19	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip h=10cm	m3			452,17 74,75
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	65,00	74,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	240,00	314,64
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
20	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (piatra	m3			612,30 107,25

1	2	3	4	5	6	7
		sparta fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010, h=0.20m)				
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	65,00	107,25
	1411122201646	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,2030	300,00	60,90
	1411122201672	Piatra sparta 32-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,70
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	350,00	72,45
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75
		4. Refacerea transeelor dupa realizarea retelelor de canalizare				
21	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II. - decaparea stratului de acoperire h=10cm	100 m3			1 526,40 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	320,00	1 526,40
22	TsI50A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 3 km	t			19,00 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,0760	250,00	19,00
23	TsC51B	Lucrari la descarcarea pamintului in depozit, teren categoria II	100 m3			192,60 23,40
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	0,3600	65,00	23,40
	1411122201752	Piatra sparta LA30 fr. 16-32 mm	m3	0,0040	300,00	1,20
	2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,4000	420,00	168,00
24	DA06A2	Strat de agregate naturale cilindrata, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere manuala, cu nisip h=10cm	m3			452,17 74,75
	7129020012800	Pavator	h-om	1,1500	65,00	74,75
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	240,00	314,64
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,2320	15,00	3,48
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	350,00	53,55
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	250,00	5,75
25	DA11B	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere manuala, executat cu impanare fara innoroire (piatra sparta fr.4-63, LA30, SM SR EN 13242+A1:2010, h=0.20m)	m3			612,31 107,25
	7129020012800	Pavator	h-om	1,6500	65,00	107,25
	1411122201646	Piatra sparta 16-32 mm	m3	0,2030	300,00	60,91
	1411122201672	Piatra sparta 32-63 mm	m3	1,2190	300,00	365,71
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri- terasam.	m3	0,1500	15,00	2,25
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2070	350,00	72,44
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0150	250,00	3,75

APROBAT:

Intocmit

Investitor

Director

F. NEPOTU

Primar

V. GUȚAN

(functia, semnatura, numele, prenumele)

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.

